[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 138 / 2017

CONSIDERANDO que há muita reclamação dos usuários sobre o Sistema Público de Saúde de Monte Azul Paulista;

CONSIDERANDO que as reclamações de falta de médicos é uma constante em nossos sistema;

CONSIDERANDO que é dever do vereador fiscalizar os atos do Executivo.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie uma cópia da escala de médicos que atenderam no Posto de Saúde nos meses de Setembro e Outubro com horários e especialidades.
Monte Azul Paulista,  31 de outubro de 2017.

WILSON RODRIGUES
vereador